Formules

PRIMA

Mon logement
comme un

meublé avec des
services en plus
(sans linge de lit et
de toilette)

MEDIA

Mon logement
pour un séjour
pratique et facile
(avec le linge de lit
et de toilette)

OPTIMA

Mon logement
pour un séjour

en toute sérénité
(avec de nombreux
services)

Services adaptés a vos besoins ( rappel Prima / Media / Optima)

Descriptif des formules

Accueil 7/7, assistance téléphonique
24h/24, restaurant, programme d'animation,
boutique, prét d'électroménager, pot
d'accueil, wifi gratuit, TV avec Canal +, salon
de lecture avec préts de livres, location de
vélos, remise du planning de soins provisoire
a l'accueil de la résidence, dépot de pain,
primeur plats a emporter

699 €

Formule PRIMA + linge de lit et de toilette,
un peignoir fournis par personne, lit fait a
I'arrivée et kit de bienvenue (éponge, liquide
vaisselle,...) 1 torchon offert

807 €

Formule MEDIA + le ménage de départ et
deux fois pendant le séjour (hors cuisine et
vaisselle) avec changement de linge de lit et
toilette. Aide au port des bagages a votre
arrivée et départ, vos démarches
administratives effectuées a I'accueil de la
résidence (pour les cures a I'établissement
thermal), 5 % de remise sur la formule 1/2
pension ou pension compléte (1 ou 2 pers.)
et I'assurance annulation et interruption de
votre hébergement uniqguement pour 1
personne.

954 €

829 €

937 €

1084 €

807 €

913 €

1065 €

937 €

1043 €

1195 €

Prix / type de logement - 21 nuits

847 €

958 €

1114 €

977 €

1088 €

1244 €

Vermeil

979 €

1095 €

1254 €

1109 €

1225 €

1384 €

Or studlo

1120 €

1241 €

1405 €

1250 €

1371 €

1535 €

Or appart

1191 €

1317 €

1485 €

coté coté coté coté coté coté

1321 €

1447 €

1615 €



