Services adaptés à vos besoins (rappel Prima / Media / Optima)

	Descriptif des formules	Prix / type de logement - 21 nuits											
Formules		Bronze •		Argent •		Argent † †		Vermeil † †		Or studio		Or appart	
		côté Roc	côté Thermes	côté Roc	côté Thermes	côté Roc	côté Thermes	côté Roc	côté Thermes	côté Roc	côté Thermes	côté Roc	côté Thermes
PRIMA Mon logement comme un meublé avec des services en plus (sans linge de lit et de toilette)	Accueil 7/7, assistance téléphonique 24h/24, restaurant, programme d'animation, boutique, prêt d'électroménager, pot d'accueil, wifi gratuit, TV avec Canal +, salon de lecture avec prêts de livres, location de vélos, remise du planning de soins provisoire à l'accueil de la résidence, dépôt de pain, primeur plats à emporter	699€	829 €	807€	937€	847 €	977€	979 €	1109€	1120€	1250€	1191€	1321 €
MEDIA Mon logement pour un séjour pratique et facile (avec le linge de lit et de toilette)	Formule PRIMA + linge de lit et de toilette, un peignoir fournis par personne, lit fait à l'arrivée et kit de bienvenue (éponge, liquide vaisselle,) 1 torchon offert	807€	937€	913€	1043€	958€	1088€	1095€	1225€	1241€	1371 €	1317€	1447€
OPTIMA Mon logement pour un séjour en toute sérénité (avec de nombreux services)	Formule MEDIA + le ménage de départ et deux fois pendant le séjour (hors cuisine et vaisselle) avec changement de linge de lit et toilette. Aide au port des bagages à votre arrivée et départ, vos démarches administratives effectuées à l'accueil de la résidence (pour les cures à l'établissement thermal), 5 % de remise sur la formule 1/2 pension ou pension complète (1 ou 2 pers.) et l'assurance annulation et interruption de votre hébergement uniquement pour 1 personne.	954€	1084€	1065€	1195€	1114€	1244€	1254€	1384€	1405€	1535€	1485€	1615€